
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ- 
ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ГУБМСАН КЮШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 
ЙУКЪАР ДЕШАР АН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 
ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная, 1,тел. 8(928) 780 17 37, 
e-mail: ada-20Q8@mail.ru. ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001

П Р И К А З

«1Сп » августа 2024г. № -fOG

О создании антитеррористической группы, утверждении системы 
работы по противодействию терроризму и экстремизму

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона Российской Федерации от 
29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 
«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 
организации», в соответствии с методическими рекомендациями 
антитеррористической группы Министерства образования и науки ЧР по 
организации мероприятии и противодействию терроризму и экстремизму

Приказываю:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

1. Самбиева М.М.- директор;
2. Юсупова Э.Т. -  зам. дир. по ВР;
3. Сурхаева Э.С. -  зам. директора по АХЧ;
4. Исмаилова М.И. -  ПК;
5. Дачаева А.У. -  рук. ОБЗР.

.. 2. Утвердить систему работы по противодействию терроризму и 
экстремизму.

mailto:ada-20Q8@mail.ru

